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LA SUSCRITA SECRETARIA GENERAL, ABG. MÓNICA LEÓN GONZÁLEZ,
PREVIA AUTORIZACIÓN DEL SEÑOR RECTOR, CERTIFICA: QUE el Consejo
Universitario en Sesión Ordinaria (002), realizada el 25 de enero del 2022;

DÉCIMO CUARTO PUNTO: Análisis y Resolución de la Ejecución de la Segunda Fase del
Proyecto de Vinculación denominado: "Cuidados integrales para el Fortalecimiento de Estilos de
Vida saludables de las Familias afiliadas al Seguro Social Campesino en Función de sus
necesidades, Bolívar 2019 - 2024", con la inserción de 23 estudiantes de la Carrera de Enfermería.

EL CONSEJO UNIVERSITARIO
CONSIDERANDO:

QUE, La Constitución de la República del Ecuador en su artículo 227 establece "La
Administración Pública constituye un servicio a la colectividad que se rige por los principios de
eficacia, eficiencia, calidad, jerarquía, desconcentración, descentralización, coordinación,
participación, planificación, transparencia y evaluación";

QUE, La Constitución de la República del Ecuador en su artículo 350 determina "El sistema de
educación superior tiene como finalidad la formación académica y profesional con visión
científica y humanista; la investigación científica y tecnológica; la innovación, promoción,
desarrollo y difusión de los saberes y las culturas; la construcción de soluciones para los
problemas del país, en relación con los objetivos del régimen de desarrollo.

QUE, La Ley Orgánica de Educación Superior en su artículo 17 determina, "Reconocimiento de
la autonomía responsable. - El Estado reconoce a las universidades y escuelas politécnicas
autonomía académica, administrativa, financiera y orgánica, acorde con los principios
establecidos en la Constitución de la República" [ ];

QUE, el Estatuto de la Universidad Estatal de Bolívar en el artículo 22, determina en el literal g)
Determinar políticas para la Gestión institucional";

QUE, el Dr. Carlos Ribadeneira Zapata, Vicerrector de Investigación y Vinculación de la
Universidad Estatal de Bolívar, con Resolución Nro. RCIV-SO-006-2022-001 de fecha 10 de
enero del 2022, en el que sugiere al Consejo Universitario autorice la ejecución de la segunda
fase del proyecto de vinculación denominado: "Cuidados integrales y culturales para el
fortalecimiento de estilos de vida saludables de las familias afiliadas al Seguro Social Campesino
en función de sus necesidades, Bolívar 2019-2024", con la inserción de 23 estudiantes de la
Carrera de Enfermería.
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RESUELVE: "APROBAR Y AUTORIZAR LA EJECUCIÓN DE LA SEGUNDA
FASE DEL PROYECTO DE VINCULACIÓN DENOMINADO: "CUIDADOS
INTEGRALES Y CULTURALES PARA EL FORTALECIMIENTO DE ESTILOS
DE VIDA SALUDABLES DE LAS FAMILIAS AFILIADAS AL SEGURO
SOCIAL CAMPESINO EN FUNCIÓN DE SUS NECESIDADES, BOLÍVAR 2019
- 2024", CON LA INSERCIÓN DE 23 ESTUDIANTES DE LA CARRERA DE
ENFERMERÍA FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD Y DEL SER HUMANO."
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Nombres y apellidos

Kamila Nicole Caiza

Escobar

Adriana Valeria Chacón

Jiménez

Johanna Lourdes García

Ruíz

Byron Adrián Gutiérrez

Chico

Lisbeth Alejandra Hurtado

Escobar

Yadira Maribel Lucio Lucio

Mercy Jackeline Morocho

Llirvi

Dayana Ni col le Moreta

Zavala.

Ingrid Stefania Ordoñez

Heredia

Luis Miguel Rendon

Guerrero

Valeria Natali Sánchez

Lema

Heidy Lisbeth Sisa Sisa

Neyser Adrián Yumbo

Moposita

Aldas Aldaz Enma Janeth

Cajo Paredes Shirle Nicole

Cédula

0250073095

1751337880

0202318507

0250008695

1751372150

0202040101

0604663666

0202056875

0202125290

0202549085

0202057162

0250245263

0250323649

0201908928

0202656302

Teléfono

0982689016

0969236609

0994967973

0980864739

0989689646

0990864941

0997007737

0997174414

0981352005

0990789413

0967977961

0968518429

0990634360

0993476217

0980388805

Correo

kamilacaiza@gamil.com

adch acon@m ai 1 es. ueb . edu . ec

j ohangarci a@ m ai 1 es . ueb . edu . ec

bgutierrez@mailes. ueb.edu.ec

1 i hurtado@mai 1 es . ueb - edu . ec

lurendon@mailes.ueb.edu.ec

memorocho@mailes.ueb.edu.ec

daymoreta@mailes.ueb.edu.ec

iordonez@mailes ueb.edu.ec

lurendon@mailes.ueb.edu.ec

valsanchez@mai)es.ueb.edu ec

hei si sa@mail es. ueb.edu.ec

neyumbo@mailes.ueb. edu. ec

enmaaldaz@gmail.com

shcajo@mailes. ueb.edu.ec
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Cordero Chaves
Washington Gabriel
Cóndor Guambuguete

Verónica Alexandra

Chimbolema Chela Liseth

Estefanía

Escobar Escobar Lisbet

Marisol

Garcés Naranjo Gissela

Nataly

Garófalo Veloz Jeysson Joel

Sánchez Aguilar Karla

Jomaira

Toapanta Villacis Dayana

Ni colé

0202703179

0250221652

0250014735

0202493789

0202184099

0202191656

0202032322

1751066687

0990185781

0959050750

0939760659

0988298556

0982867226

0991509731

0988705174

0987762644

washocordero@gmail,com

vcondor@mailes.ueb.edu.ec

1 Í chi mbol em a@m ai 1 es . ueb . edu . ec

lissescobarl@gmail.com

gigarces@mailes.ueb.edu.ec

jegarofalo@maiies.ueb.edu.ec

karlaaguilar@gmail.com

dayanatopanta27@gmail.com

Lo que certifico en honor a la verdad.
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